[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Марий эл республикысе       советский муниципал районын советский ола шотан илемысе   депутат погынжо
	собрание депутатов

городского поселения советский советского муниципального района республики марий эл

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	             11       сессия
  четвёртого  созыва
	от «11» августа 2020 г.

№ 71

О признании утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Советский»
На основании решения Собрания депутатов городского поселения Советский от 30 сентября 2019г. № 1 «О Регламенте Собрания депутатов городского поселения Советский  Собрание депутатов городского поселения Советский  Советского муниципального района Республики Марий Эл»

 р е ш и л о

1. Признать утратившим силу следующие решения Собрания депутатов городского поселения Советский :
- от 27.10.2009 года № 7 «Об утверждении Положения о Собрании депутатов городского поселения Советский»
2. Настоящее решение обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

   Глава

   городского поселения Советский

      Н.И. Павлова